

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 91 Martes 15 de abril de 2014 Sec. II.B. Pág. 31023

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## CORTES GENERALES

4079 Resolución de 10 de abril de 2014, del Letrado Mayor de las Cortes Generales, por la que se publica la designación del Tribunal para la provisión de plazas del Cuerpo de Letrados de las Cortes Generales, convocada por Resolución de 23 de septiembre de 2013.

En virtud de lo acordado por la Mesa del Congreso de los Diputados, en su reunión del día 8 de abril de 2014, y la Mesa del Senado, en su reunión de la misma fecha, el Tribunal que ha de juzgar la oposición para la provisión de cinco plazas del Cuerpo de Letrados de las Cortes Generales, convocada el 23 de septiembre de 2013, estará formado por los siguientes miembros:

Presidente: Excmo. Sr. don Jesús Posada Moreno, Presidente del Congreso de los Diputados.

Vocales:

Excmo. Sr. don Mario Bedera Bravo, Diputado.

Excma. Sra. doña Silvia Franco González, Senadora.

Excmo. Sr. don Carlos Gutiérrez Vicén, Secretario General del Congreso de los Diputados.

Excmo. Sr. don Manuel Cavero Gómez, Letrado Mayor del Senado.

Ilmo. Sr. don Alfonso Fernández-Miranda Campoamor, Catedrático de Derecho Constitucional, Universidad Complutense de Madrid.

Secretaria: Ilma. Sra. doña Isabel Revuelta de Rojas, Letrada de las Cortes Generales.

Palacio del Congreso de los Diputados, 10 de abril de 2014.—El Letrado Mayor de las Cortes Generales, Carlos Gutiérrez Vicén.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X